
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

S385 - Bunda do deště Shell
Kolekce:  Portwest Extreme™ voděodolná a prodyšná
Řada:  Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Vrchní tkanina:  Portwest Extreme voděodolné a prodyšné:
100%  polyester,  150D,  PU  membrána  spojená  se  100%
polyesterem 20D Tricot
Vnější karton:  24

Informace o produktu
Tento přechodný kousek vám umožní snadno přejít z práce do volného času
a přitom vypadat co nejlépe. Je vybaven funkcemi, které sledují nejlepší
venkovní trendy, jako jsou ventilační zipy v podpaží,  zakřivené manžety
proti větru a šikmé linie. Kloubové rukávy a úzké linie skvěle padnou.
Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Portwest  All  Weather  Protection  je  vyrobena  z  výjimečných  tkanin  a
designů, což umožňuje snadný přechod mezi prací a volným časem. Každý
oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl navržen
a vyroben z  materiálů nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších konstrukčních
technik, aby byla zajištěna úplná spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Normy
EN 343 Třída 4:4 X (WP 20,000MM, MVP 30,000g/m2/24hrs) Části

Nepromokavé a prodyšné s lepenými švy, které zabraňujípronikání●

vody.

Reflexní páska pro lepší viditelnost●

Stahování v lemu●

Nastavitelné manžety na suchý zip●

Ochrana brady zvyšuje pohodlí a stabilitu●

Vnitřní kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Kapsa na hrudi na zip●

Boční kapsy na zip●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání vody●

5 kapes pro bezpečné uložení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

S385 - Bunda do deště Shell
Komoditní kód: 6210200010

Zkušební organizace

Péče o prádlo
        

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
S385BKRXS Cerna 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108415243 15036108900791
S385BKRS Cerna 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108415205 15036108900753
S385BKRM Cerna 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108415199 15036108900746
S385BKRL Cerna 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108415182 15036108900739
S385BKRXL Cerna 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108415212 15036108900760
S385BKRXXL Cerna 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108415229 15036108900777
S385BKRXXXL Cerna 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108415236 15036108900784


